令和７年９月２４日

  支部長、組合長 各位

（一社）福岡県料飲業生活衛生組合連合会
                       会長   竹野  孔

組合加入促進キャンペーンの実施について

時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、当連合会に対しご支援とご協力をいただき、厚くお礼を申し上げます。

 さて、ご案内のとおり連合会に加入する会員数は減少する傾向にあり、組合加入促進

は喫緊の課題となっております。
このため、県連合会としましては、組織の拡大を目指して別紙要領のとおり「組合加

入促進キャンペーン」を実施します。
 つきましては、趣旨をご理解の上、キャンペーンの実施について何卒ご協力をいただ

きますよう、よろしくお願いします。
 なお、キャンペーン期間中に組合加入について優秀な実績を上げられた組合に対して

は、別に定める報奨金を支給する予定です。

記

１ キャンペーン実施要領
  別紙のとおり

２ 問合せ先

 （一社） 福岡県料飲業生活衛生組合連合会 事務局

  （TEL０９２－６４１－８１１１、FAX０９２－６５１－５５８７）

組合加入促進キャンペーン実施要領

（一社）福岡県料飲業生活衛生組合連合会

１ キャンペーンの目的
  キャンペーン期間を定め、組合加入促進の活動を一斉に展開し、組織拡大を図る。

２ キャンペーンの方法

①  実施期間
９月２５日～１１月 30 日

② 実施方法

各組合が管内の新規開店の飲食店、組合未加入の飲食店を対象に訪問し、組合加入活動を

展開する。
なお、各組合はキャンペーン期間終了後、県連に対して下記の「実績報告」(下記送信票)

をキャンペーンの翌月末日(12 月 2６日)までに FAX にて報告する。

 ③ キャンペーン資材
   ・広報誌「のんくぅ」及び「組合加入チラシ」を活用
   ・資材(のんくぅ、チラシ)は別途配付

３ 報奨金
  新規の組合加入数又は加入率が優秀な実績を上げた組合には、別に定める報奨金を支給
する。

【実績報告（FAX送信票）】

（一社）福岡県料飲業生活衛生組合連合会あて （FAX ０９２－６５１－５５８７）

                       （               組合）

キャンペーン期間中の訪問件数 組合加⼊の件数 備  考
             件

          件